
Beleidsregels sluiting van voor het publiek openstaande gebouwen

De Burgemeester van Utrechtse Heuvelrug

 

Gelet op:

artikel 2:1D van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Utrechtse Heuvelrug 2016 waarin is

bepaald dat de burgemeester in het belang van de openbare orde, veiligheid, gezondheid of zedelijkheid

of als er naar zijn oordeel sprake is van bijzondere omstandigheden, de gehele of gedeeltelijk van een

voor het publiek openstaand gebouw of een bij dat gebouw behorend erf voor een bepaalde duur kan

sluiten.

 

Besluit:

I. vast te stellen 'Beleidsregels sluiting van voor het publiek openstaande gebouwen';

II. te bepalen dat 'Beleidsregels sluiting van voor het publiek openstaande gebouwen' één dag na

bekendmaking in werking treden.

 

Doorn, 13 november 2018

 

Nr. 244701

GEMEENTEBLAD 16 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Utrechtse Heuvelrug

Gemeenteblad 2018 nr. 244701 16 november 20181


